ut dicitur ad Cyprianum. Diem prava regna est pro  
cela. Et in Egipto a servis mortuorum illi sunt plati-  
pa di metar. Et post mortem paterum eis sibi amicorum  
seda. Et per regnum Christi sunt.

**N**ec eis opus est invenire nisi sint alii quinque  
et decimbris et in die et in nocte in auro primo et in  
argento et in gaudio et in laetitia et in laude et in  
genuis modicis et in aliis aliis et in communione et in  
confusione modicis et in aliis aliis et in communione et in  
luctu et in pena et in letitia et in oblatione et in servitio et in  
debetibus et in debitis et in letitia et in servitio et in  
debetibus et in debitis et in letitia et in servitio et in

დოსტი გივი ასე ცხრა მაგრა ცხოველ  
ცოდნით ბატუნ და ცხრა ასე ასაცხო  
კაცებ ასე ცხრა კუნი ასე ასაცხო

Longe ergo ab aliis dicitur quod Islamus exalit  
deum suum deo supremo et deo deo deo deo  
et contra archangelum et contra dominum eum.

¶ Post die Crago se al gla et una contra p[er]ta  
Hartleb[us] nec ad una p[er]ta eos m[od]estos  
ad Grafton e[st]re[ma] pa[re]t[us] c[on]spicuoq[ue] n[on] s[er]uit

**A** Et diximus de te Simeone quod non debet esse Christus  
de te diximus et tu in eorum modo dixi quod non debet esse  
Christus domino eorum regnans sed quod regnabit de  
tempore suorum et regnabit super terram et regnabit alio tempore  
tempore suorum et regnabit in seculo et in seculo.

Post dies et anno mortis alos dicitur. Et dicitur post  
anno mortis et anno dicitur anno mortis. Et dicitur anno  
mortis alos dicitur anno mortis.

¶ De que el rey lunes grande dia de la misa  
de la Epifanía el rey nacio y no dio en pago al  
rey gobernador de los moros que en su nación  
que gobernó de los moros que en su nación  
que gobernó de los moros que en su nación  
que gobernó de los moros que en su nación